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ZANAVYKY BANKELIS
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SEPA pinigy pervedimas

Pagrindiniai ypatumai

e Mokéjimo nurodyma pateikus iki 16:30, 1éSos darbo dienomis pervedamos po keliy valandy tg pacia

darbo diena.

e Savaitgaliais ir Tarptautiniy Svenciy dienomis - Naujyjy mety diena (sausio 1 d.), Velyky Didysis
penktadienis, Velyky antra diena, Tarptautiné darbo diena (geguzés 1 d.), Kalédy pirma ir antra
dienos (gruodzio 25-26 d), pinigai pervedami kitg unijos darbo diena.

SEPA pinigy pervedimo laikas

I. SEPA mokéjimai j Lietuvoje registruotus bankus, kurie néra CENTROIlink dalyviai ir j kity SEPA

erdvés Saliy bankus*

Mokéjimo nurodymo pateikimo laikas

07.30-09.30 val.
09.30-12.00 val.
12.00-14.30 val.
14.30-16.30 val.
Po 16.30 val.

Nurodymo
jvykdymo apytikslis
laikas***

11.15 val.

13.45 val.

16.15 val.

17.45 val.

D+1 —09.00 val.

* AB bankas ,,Swedbank”, AB SEB bankas, Luminor Bank AS Lietuvos skyrius, ,Danske Bank A/S“

Lietuvos filialas, OP Finance UAB Lietuvos filialas.

Il. SEPA mokéjimai j Lietuvoje registruotus bankus ir kitas mokeéjimo paslaugas teikiancias jstaigas,

kurie yra CENTROIink dalyviai**
Mokéjimo nurodymo pateikimo laikas
07.30-17.50 val.

Po 18.00 val.

Nurodymo jvykdymo
apytikslis laikas***
08.00-18.00 val.
realiuoju laiku

D+1 — 08.15 val.

** AB ,,Citadele” bankas, Medicinos bankas, Lietuvos centrinis vertybiniy popieriy depozitoriumas,
, Lietuvos centriné kredito unija, RATO kredito unija, Kredito unija ,Taupa“, kredito unija
»Saulégraza“, Mano bankas AB, Mokéjimo jstaigoms kaip UAB ,,Perlo paslaugos”, ,Paysera“ ir kitoms.

*** Tikslus 1éSy jskaitymo j gavéjo saskaitg laikas priklauso nuo gavéjo banko.



